
Druh 
pojištění :

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 400038263

Pojistník:

Pojištěný:

Počátek pojištění Konec pojištění

 Ústav výzkumu globální změny AVČR,v.v.i. 

 Ústav výzkumu globální změny AVČR,v.v.i. 

1.1.2016, 00:00 hod 1.1.2018, 00:00 hod

Sjednané doložky a smluvní ujednání:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění letadel T.č. 301.01/01.01.2014 (dále jen VPP), resp. 
smluvními ujednáními a doložkami, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojistná částka pro havarijní pojištění uvedeného letadla - cena dohodou.

Typ letadla
poznávací 

značka

výrobní 
číslo

208B2435  3 969

maximální vzletová 
hmotnost (kg)

OK-CZG

Územní platnost:

Cessna 208B Grand 
Caravan

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

66 913 000

Pojištění letadel - pojištění věcí - havarijní pojištění letadel

Spoluúčast: 200 000

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění letadel - havarijní pojištění. Pojistná 
smlouva č. 400038263 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15.12.2016 je úplným zněním s účinností od 

1.1.2017.

Datum účinnosti změny pojištění

1.1.2017, 00:00 hod

rok výroby

2013

Kč 

Kč 

VYUŽITÍ LETADLA

Jak vyplývá z obsahu této pojistné smlouvy, pojištění se uzavírá na dobu určitou  do 1.1.2018, 00:00 hod., takže ustanovení příslušných 
článků VPP upravujících prodloužení pojistné smlouvy se neužijí.

IDENTIFIKACE POJIŠTĚNÉHO LETADLA:

V rozsahu čl. 21, odst. 1. VPP

- Evropa

L 18-

L 22.1-

L 24-

L 25-

LSW 617 G-

- Jednorázové přelety za účelem opravy letadla, či pro kalibraci soustav přístrojů umístěných v letadle, Výzkumné lety v 
oblasti životního prostředí

- Kontrolní, měřící, pozorovací a hlídkovací lety

- Letecké snímkování

Bělidla 986/4A, 60300  Brno-střed

Bělidla 986/4A, 60300  Brno-střed



Smluvní ujednání:

Ve smyslu článku 22, odst. 3. VPP se ujednává, že pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za ztráty nebo škody vzniklé při 
provádění výcviku, zemědělských a lesnických prací a hašení požárů, pokud není sjednáno smluvním ujednáním resp. doložkou jinak.

Závěrečná prohlášení:

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s VPP platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech 
příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

podpis pojistníka

.............................................................. ..............................................................

Allianz pojišťovna, a.s.

V Praze 15.12.2016

Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého 
poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na 
odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho potřebám 
a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn na odchylky 
oproti svým požadavkům.

357 315

Nové jednorázové pojistné:

Kč 

na účet: Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4,
číslo účtu: 2727/2700, swift code: BACXCZPP, konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 0400038263

Výše uvedené pojistné je splatné do 1.1.2017

Použití letadla je omezeno následujícím jmenným seznamem pilotů:

Jméno pilota Datum narození Nálet celkem

Nálet na 
pojišťovaném typu

Nedojedlý Martin                30.1.1985 1860 24

Karel Holouš                    21.5.1975 3302 644

 
  

 
 

………….……………………............................ 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Lucie Morchová Tomáš Gratzl 
   podpora korporátního                   metodická podpora
a podnikatelského pojištění           korporátního pojištění 


